Vanessa/ Gab Virtual - Cristiano

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

sugerindo a manutenção do piso de madeira da

quadra do Ginásio Pedro Dell Antonia, localizado

na Rua São Pedro – Silveira.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos do artigo 145 do Regimento Interno, seja expedido

ofício à Sua Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, com cópia da presente propositura,

sugerindo-lhe que determine ao departamento competente a execução dos serviços de

manutenção do piso de madeira da quadra do Ginásio Pedro Dell Antonia, localizado na Rua

São Pedro, número 27 – Silveira.

Justificativa

Em atendimento à reivindicação dos usuários, após vistoria, constatamos

que o piso de madeira do referido ginásio encontra-se danificado em várias áreas, com

afundamento do mesmo, podendo ocasionar acidentes graves aos atletas, que utilizam a

quadra. Conforme imagens

Considerando o dever de zelar pela conservação dos espaços públicos, tendo

em vista o grande número de eventos esportivos e sociais, objetivamos garantir a segurança

dos usuários, assim aguardamos com urgência o atendimento a esta demanda.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 19 de Setembro de 2023.

Dr. Pedro Awada

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340032003500320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Vanessa/ Gab Virtual - Cristiano

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340032003500320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-15T09:49:34-0300